<sup>19)</sup> Arabisches Zahlzeichen.

Item dem borsolo des kwnigs ayn mederen hawb pro et asperos 12.	flor. auri 1
Item den fyscheren, die dem kwnig alhye gefist haben	flor. auri 1.
Item pro deportatione piperis domini nostri regis versus Hungariam	flor. auri 50.
Item der Greff Peteren vor yr weyn, die man do genommen hat,	flor. auri 15.
Item domino Johanni episcopo Quinqueecclesiensi, ut in factis provinciae melius suum faciat	flor. auri 500.
Item Lodouico Noremberger pro pipere	flor. auri 1.
Item Blasio Magyar concivi huius civitatis, qui dedit libras croci 7 domino nostro regi tempore sui abhinc recessus,	flor. auri 28. Seite 5.
Item iterum libram $\frac{1}{2}$ croci eidem domino nostro regi pro	flor. auri 2.
Item Nicolao Ratcz libras croci $2\frac{1}{2}$ Hungaricales pro	flor. aur. $7\frac{1}{2}$ .
Item Johanni de Zythwa, quod duxit unam literam domini nostri regis in factis regalibus Thomae Magno castellano de Twhrcz ad mandatum domini nostri regis literatorium, pro expensis	flor. auri 1.
Item Nicolao Zyglerwr et magistro Thomae Thanewser circa festum omnium sanctorum ad dominum nostrum regem ad Zegeswar in factis literarum gratiosarum et cetera pro expensis	1467 Nov. 1.
Item Fabiano vectori eorundem pro vectura	flor. auri 8.
Item feria quarta proxima post festum omnium sanctorum Martino Rembser ad dominum Radul vaivodam pro expensis	flor. aur. 2. Nov. 4.
Item pro 9 ulnis <sup>20)</sup> de Werona vulgo Pernis pro munere eidem	flor. auri 6.
Item idem Rembser propinavit ex parte provinciae magistro curiae eiusdem Radol vaivodae ulnas panni Pernis 9 pro	flor. auri 6.
Item unam hastam eidem domino vaivodae deauratam pro	flor. auri 1.
Item domino Radol vaivodae per eundem Rembser illo tempore tres pecias panni Achii flavei coloris quamlibet pro flor. auri $8\frac{1}{2}$ facit	Seite 6. flor. auri $25\frac{1}{2}$ .
Item unam peciam viridis coloris pro	flor. auri 9.
Item feria quinta proxima ante festum beati Martini episcopi stipendiariis 34 et Valentino pixidario huius civitatis videlicet cuilibet eorum ad medium mensem pro stipendio flor. auri $1\frac{1}{2}$ versus Moldauiam	Nov. 5. flor. auri $52\frac{1}{2}$ .
Item Stephano Moler pro falanga et praeparatione banderii eorundem stipendariorum	flor. auri 1.
Item pro duabus ulnis harnasy rubei pro ipso banderio den. 40.	
Item Johanni de Zythwa, quod Kemen approdianum domini nostri regis ad mandatum regium literatorium versus Mwlenbach conduxit, pro expensis	flor. auri $1\frac{1}{2}$ .
Item misso nuntio ad resciendum novitates	flor. auri 2.
Item Nicolaus Aurifaber collector pecuniarum concessit unum equum versus Brassouiam in factis provinciae.	
Item literas ad sedes, ut intrent propter illas 400 marcas argenti pro censu regio,	flor. auri 2.